お客様各位

            令和 5 年 12 月 吉日

株式会社アライ・ロジスティックス

代表取締役社長 皆川 純一

輸送料金改定のご案内

拝啓 師走を迎え、貴社におかれましては一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2024 年 1 月 1 日(月)より、下記の通り輸送料金を改定させて頂く事となりましたので、

ここにご案内申し上げます。

昨今の輸送業界を取巻く環境は日々厳しさを増しており、弊社におきましても経営の合理化、省力化を図

り、輸送コストの抑制に努め、4 月以降より輸送料金を据え置いて参りました。しかしながら、エネルギ

ー関連商品を初めとした物価の高騰、これに伴う輸送機材、資材等の価格上昇、また、2024 年問題によ

る稼働時間短縮、行政機関からの労働環境改善指導による労務コストの上昇など、自助努力のみでは価格

の維持が困難な状況となっており、この度やむを得ず輸送料金改定を行う運びとなりました。

尚、アライ・ロジスティックスでは、今後、お客様と関係各位の利便性の向上、更なる輸送サービス向上

に努め精一杯努力して参りますので、何卒、諸事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご高配を賜ります様

お願い申し上げます。

敬具

記

【料金改定の内容】

1. 導入日：  2024 年 1 月 1 日(月）輸送分より

2. 改定内容： 現行輸送料金より 20％値上げ

お問合せ先：

株式会社アライ・ロジスティッス

      東京都文京区本郷１－２５－５見学ビル２F

      TEL：03（5840）5603

                        FAX：03（5840）5602

以上